מבין משאבים. 2232. א' תשרי ערב ראש השנה תש"פ.
29 ספטמבר 2019

ביום ה' 30.9 בשעה 19:30
נתכנס לציין את בוא
השנה החרשה

ברחבת המוסדון
בתכנית:

הרקדה
כיבוד קל
והרבה מצב
רוח...

מה בצלון:

ברכת המזכיר לשנה החדשה, שנת תש"פ / אלי אליש

70 השנים הראשונות: מבוסס על סיכור אמיתי

מולחן מרכז המשק - צרה"ש תש"פ / מרדכי מונין

תחילת תפקיד רכלת וצדת בריאות ורווחה / ילנה קוברסקי